ATX™ Série MRE blocs multiprises 16 et 32 Amp
Mobile et fixe. Sécurité augmentée
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 21 et 22
Applications
• Les fiches et les prises sont utilisées pour des équipements
électriques mobiles ou fixes, tels que :
— Systèmes d’éclairage
— Groupes convertisseurs

Mobile et fixe. Sécurité augmentée
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 21 et 22
Codification des références catalogue
MRE P 1 2 16 P T0 K #
Série -  MRE
Zones 1, 2, 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Nombre de prises :
0
1
2
3
4
Intensité :
16 - 16 A
32 - 32 A
Transformateur
de puissance :
T0 - Aucun
T1 - 100 VA
T2 - 160 VA
T3 - 250 VA
T4 - 400 VA
Options :
Les options doivent être énumérées
dans l’ordre alphabétique
H - Équipement portable
avec poignée :
uniquement avec coffret
en acier inox 316L
# - La référence à 6
caractères doit être
attribuée au moment de
la commande
Matériaux pour le coffret :
P - Polyester
S - Acier inox 316L
Brochage :
2 - 2P
3 - 2P+T
6 - 3P
4 - 3P+T
5 - 3P+N+T
F - Perçage pour socle
2P, 3P, 2P+T 16A
G - Perçage pour socle
3P+T, 3P+N+T 16A
J - Perçage pour socle
3P+T, 3P+N+T 32A
Tension :
P - 20-25 Vca 50/60 Hz
Y - 100-130 Vca 50/60 Hz
B - 200-250 Vca 50/60 Hz
R - 380-415 Vca 50/60 Hz
Tension primaire/secondaire :
K - 230-400 Vca/24 Vca
L - 240-415 Vca/24 Vca
M - 230-400 Vca/110 Vca
Description Type Poids kg (lb) Volume dm³ (in³)
Rérérence
catalogue
Bloc multiprises prépercé en polyester pour 2 socles encastrables 16 A — Ex de IIC T5 -20 °C to +55 °C (-4 °F to +131 °F) (ATEX/IECEx)
Fourni avec : 1 bornier 2P+T 6 mm² (0,009 in²); 1 entrée de câble M20 en plastique pour câble non armé – diamètre 5,5 à 14 mm (0,19 to 0,55 in).
Configuration 1 | Dimensions en Millimètres (pouces)
230 mm (9.06”)
91 mm
(3.58”)
4 x Ø
5 mm (0.17”)
1 x M20
Fix. 193 mm
(7.60”)
167 mm (6.57”)